РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
 муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _11.07.2016г._______                      с. Ербогачен                       №  __115-п_______

О межведомственной комиссии по охране труда

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, статьями 15, 15.1, 20 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Иркутской области от 23.07.2008 № 258-оз «Об охране труда в Иркутской области», от 24.07.2008 № 63-оз «О  наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере труда», ст. 48 устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский  район»,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в Положение  о межведомственной комиссии по охране труда муниципального образования «Катангский район», утвержденного постановлением  муниципального образования «Катангский район» №  129-П от 26.05.2015 г., изложив Приложение 2 в новой редакции (прилагается).
2.   Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике МО «Катангский район», официальном сайте муниципального образования «Катангский район».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования МО «Катангский район» А. М. Сулейменова.

И. о. главы администрации МО «Катангский район»                                          А. М. Сулейменов

Приложение 2
К постановлению администрации
муниципального образования
«Катангский район» Иркутской области
От __11.07.2016г.____ г. №____115-п______

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по охране труда
Председатель комиссии: Сулейменов А. М. – первый заместитель главы администрации муниципального образования  «Катангский район»;
Заместитель председателя, секретарь комиссии: Акопян Р. М.  – консультант по охране труда юридического отдела муниципального образования «Катангский район»;
Члены комиссии:
Башмаков А. О. – начальник юридического отдела муниципального образования «Катангский район»;
Светлолобова С. А. – начальник финансового управления администрации муниципального образования «Катангский район»;
Полякова А. В. – руководитель клиентской службы в Иркутском районе Иркутской области (межрайонное) КС в Катангском районе (по согласованию);
Яковлев  М. М.  – начальник ПП (дислокация с. Ербогачен) МО МВД России «Киренский» (по согласованию);
Москвитин М. Г. – прокурор Катангского района (по согласованию);
Терпугова Л. С. – взд.  ОГУ ЦЗН Катангский район (по согласованию).

  Список рассылки:
-  в дело
- А. В. Поляковой
- М. М. Яковлеву
- М. Г. Москвитину
- Л. С. Терпуговой

Согласовано:
И. о. начальника юридического отдела                                                                Р. М. Акопян